

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Marko Oskuro

Daugavgrvas iela 77

1007 riga (SI) (LETTONIA)

## Intestatario documento

Artevi Riga Ltd

Valmieras iela 39-34

LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>728/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>09-10-2023</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000009828	<b>Partita IVA</b> LV LV 401033451	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 45 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687447	6,000	9,91000		9,91000	59,46
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 44 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687430	5,000	9,91000		9,91000	49,55
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 43 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687423	4,000	9,91000		9,91000	39,64
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 42 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687416	3,000	9,91000		9,91000	29,73
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 41 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687409	3,000	9,91000		9,91000	29,73
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 45 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687560	4,000	9,91000		9,91000	39,64
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 44 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687553	4,000	9,91000		9,91000	39,64
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 43 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687546	3,000	9,91000		9,91000	29,73
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 42 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687539	2,000	9,91000		9,91000	19,82
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 41 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687522	2,000	9,91000		9,91000	19,82
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 45 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687508	7,000	9,91000		9,91000	69,37
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 44 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687492	5,000	9,91000		9,91000	49,55
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 43 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687485	5,000	9,91000		9,91000	49,55
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 42 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687478	3,000	9,91000		9,91000	29,73
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 41 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687461	2,000	9,91000		9,91000	19,82
GIUBBOTTO UOMO BLU XL NORWAY 1963 832950 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8053480690782	1,000	31,82000		31,82000	31,82
GIUBBOTTO UOMO VERDE 3XL NORWAY 1963 832950 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8053480690669	1,000	31,82000		31,82000	31,82
GIUBBOTTO DONNA ROSA 2XL NORWAY 1963 832649 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6202, Ean: 8053480689212	1,000	29,99000		29,99000	29,99
GIUBBOTTO DONNA ROSA XL NORWAY 1963 832649 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6202, Ean: 8053480689205	1,000	29,99000		29,99000	29,99
GIUBBOTTO DONNA VIOLA L NORWAY 1963 832649 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6202, Ean: 8053480689250	1,000	29,99000		29,99000	29,99

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**Marko Oskuro**  
Daugavgrvas iela 77  
1007 riga (SI) (LETONIA)

## Intestatario documento

**Artevi Riga Ltd**  
Valmieras iela 39-34  
LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
<b>FATTURA</b>	<b>728/IT</b>	Bonifico Bancario	EUR	<b>09-10-2023</b>
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
00000000009828	LV LV 401033451		2 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO DONNA VIOLA XL NORWAY 1963 832649 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6202, Ean: 8053480689267	1,000	29,99000		29,99000	29,99
GIUBBOTTO DONNA VERDE L NORWAY 1963 832649 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6202, Ean: 8053480689311	1,000	29,99000		29,99000	29,99
GIUBBOTTO DONNA VERDE XL NORWAY 1963 832649 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6202, Ean: 8053480689328	1,000	29,99000		29,99000	29,99
GIUBBOTTO UOMO BLU XL NORWAY 1963 832949 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8053480690362	1,000	29,99000		29,99000	29,99
GIUBBOTTO UOMO BLU 3XL NORWAY 1963 832949 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8053480690386	1,000	29,99000		29,99000	29,99
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480552608	5,000	8,93000		8,93000	44,65
BERRETTO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480552639	5,000	8,93000		8,93000	44,65
BERRETTO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480552615	5,000	8,93000		8,93000	44,65
GIUBBOTTO UOMO BLU XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556507	1,000	29,68000		29,68000	29,68
GIUBBOTTO UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556514	2,000	29,68000		29,68000	59,36
GIUBBOTTO UOMO BLU 3XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556521	2,000	29,68000		29,68000	59,36
GIUBBOTTO UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556446	1,000	29,68000		29,68000	29,68
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480144278	1,000	29,68000		29,68000	29,68
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480144285	2,000	29,68000		29,68000	59,36
GIUBBOTTO UOMO NERO XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480143509	1,000	29,68000		29,68000	29,68
GIUBBOTTO UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480143516	2,000	29,68000		29,68000	59,36
GIUBBOTTO UOMO NERO 3XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480143523	2,000	29,68000		29,68000	59,36
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL SERGIO TACCHINI 10310001 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8059300591321	1,000	13,96000		13,96000	13,96
FELPA CON ZIP UOMO NERO 2XL SERGIO TACCHINI 10310001 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8059300591277	2,000	13,96000		13,96000	27,92
FELPA CON ZIP UOMO BLU XL SERGIO TACCHINI 10310001 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8059300591253	2,000	13,96000		13,96000	27,92

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Marko Oskuro

Daugavgrvas iela 77  
1007 riga (SI) (LETTONIA)

## Intestatario documento

Artevi Riga Ltd

Valmieras iela 39-34  
LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> FATTURA	<b>Numero documento</b> 728/IT	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> 09-10-2023
<b>Codice cliente</b> 00000000009828	<b>Partita IVA</b> LV LV 401033451	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 3 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO BLU 2XL SERGIO TACCHINI 10310001 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059300591208	2,000	13,96000		13,96000	27,92
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL SERGIO TACCHINI 10310002 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059300591741	1,000	13,35000		13,35000	13,35
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO 2XL SERGIO TACCHINI 10310002 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059300591697	2,000	13,35000		13,35000	26,70
GIUBBOTTO UOMO ROSSO XL SERGIO TACCHINI 103-10014 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8059300596432	2,000	21,11000		21,11000	42,22
GIUBBOTTO UOMO ROSSO 2XL SERGIO TACCHINI 103-10014 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8059300596388	1,000	21,11000		21,11000	21,11
PANTALONE SHORT UOMO ROSSO 2XL U.S. GRAND POLO USB356 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031960631	2,000	12,24000		12,24000	24,48
PANTALONE SHORT UOMO ROSSO 3XL U.S. GRAND POLO USB356 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031960648	1,000	12,24000		12,24000	12,24
PANTALONE SHORT UOMO GRIGIO XL U.S. GRAND POLO USB356 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031825541	1,000	12,24000		12,24000	12,24
PANTALONE SHORT UOMO GRIGIO 2XL U.S. GRAND POLO USB356 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031825558	2,000	12,24000		12,24000	24,48
PANTALONE SHORT UOMO GRIGIO 3XL U.S. GRAND POLO USB356 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031825565	2,000	12,24000		12,24000	24,48
PANTALONE SHORT UOMO BLU XL U.S. GRAND POLO USB356 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031825442	1,000	12,24000		12,24000	12,24
PANTALONE SHORT UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USB356 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031825459	2,000	12,24000		12,24000	24,48
PANTALONE SHORT UOMO BLU 3XL U.S. GRAND POLO USB356 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031825466	1,000	12,24000		12,24000	12,24
PANTALONE SHORT UOMO BLU XL U.S. GRAND POLO USB086 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031825596	2,000	10,83000		10,83000	21,66
PANTALONE SHORT UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USB086 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031825602	2,000	10,83000		10,83000	21,66
PANTALONE SHORT UOMO BLU 3XL U.S. GRAND POLO USB086 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031825619	2,000	10,83000		10,83000	21,66
PANTALONE SHORT UOMO ROSSO L U.S. GRAND POLO USB356 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031960617	1,000	12,24000		12,24000	12,24
PANTALONE SHORT UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USB089 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031960433	1,000	12,97000		12,97000	12,97
PANTALONE UOMO NERO 2XL U.S. GRAND POLO USL661 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031955767	2,000	14,88000		14,88000	29,76
PANTALONE UOMO NERO 2XL U.S. GRAND POLO USL018 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031955514	3,000	14,26000		14,26000	42,78

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Marko Oskuro

Daugavgrvas iela 77

1007 riga (SI) (LETTONIA)

## Intestatario documento

Artevi Riga Ltd

Valmieras iela 39-34

LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
<b>FATTURA</b>	<b>728/IT</b>	Bonifico Bancario	EUR	<b>09-10-2023</b>
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000009828	LV LV 401033451		4 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE UOMO BLU XL U.S. GRAND POLO USL018 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6203, Ean: 8100031955422	1,000	14,26000	14,26000	14,26
PANTALONE UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USL018 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6203, Ean: 8100031955415	3,000	14,26000	14,26000	42,78
FELPA CON ZIP UOMO NERO 2XL U.S. GRAND POLO USF010 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031957464	1,000	20,50000	20,50000	20,50
FELPA CON ZIP UOMO BLU XL U.S. GRAND POLO USF009 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031957105	1,000	19,28000	19,28000	19,28
FELPA CON ZIP UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USF009 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031957112	1,000	19,28000	19,28000	19,28
FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO 2XL U.S. GRAND POLO USF006 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031956962	2,000	17,99000	17,99000	35,98
FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO 3XL U.S. GRAND POLO USF006 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031956979	1,000	17,99000	17,99000	17,99
FELPA CON ZIP UOMO VERDE 3XL U.S. GRAND POLO USF659 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031956887	1,000	21,73000	21,73000	21,73
FELPA CON ZIP UOMO ARANCIO 2XL U.S. GRAND POLO USF010 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031957419	2,000	20,50000	20,50000	41,00
FELPA CON ZIP UOMO VERDE 3XL U.S. GRAND POLO USF009 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031957174	1,000	19,28000	19,28000	19,28
FELPA CON ZIP UOMO VERDE 2XL U.S. GRAND POLO USF009 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031957167	1,000	19,28000	19,28000	19,28
CARDIGAN UOMO VERDE XL U.S. GRAND POLO USTR672 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031959031	1,000	17,99000	17,99000	17,99
CARDIGAN UOMO VERDE 2XL U.S. GRAND POLO USTR672 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031959048	3,000	17,99000	17,99000	53,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU 3XL U.S. GRAND POLO UST651 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8100031959758	1,000	11,14000	11,14000	11,14
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE 2XL U.S. GRAND POLO UST650 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8100031959642	1,000	9,24000	9,24000	9,24
CARDIGAN UOMO ROSSO 2XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031895858	3,000	17,38000	17,38000	52,14
CARDIGAN UOMO ROSSO 3XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031895865	1,000	17,38000	17,38000	17,38
CARDIGAN UOMO NERO XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031895742	1,000	17,38000	17,38000	17,38
CARDIGAN UOMO NERO 2XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031895759	2,000	17,38000	17,38000	34,76
CARDIGAN UOMO NERO 3XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031895766	1,000	17,38000	17,38000	17,38

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Marko Oskuro

Daugavgrvas iela 77

1007 riga (SI) (LETTONIA)

## Intestatario documento

Artevi Riga Ltd

Valmieras iela 39-34

LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intende approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>728/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>09-10-2023</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000009828	<b>Partita IVA</b> LV LV 401033451	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 5 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO 3XL U.S. GRAND POLO USF553 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031853933	1,000	16,22000		16,22000	16,22
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL U.S. GRAND POLO USF573 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031854619	2,000	21,85000		21,85000	43,70
FELPA CON ZIP UOMO NERO 2XL U.S. GRAND POLO USF573 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031854626	2,000	21,85000		21,85000	43,70
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE 2XL U.S. GRAND POLO USF557 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031897029	4,000	16,22000		16,22000	64,88
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USF572 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031896725	5,000	16,22000		16,22000	81,10
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE XL U.S. GRAND POLO USF572 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031896862	1,000	16,22000		16,22000	16,22
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE 2XL U.S. GRAND POLO USF572 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031896879	6,000	16,22000		16,22000	97,32
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO L U.S. GRAND POLO USF572 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031896800	2,000	16,22000		16,22000	32,44
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO M U.S. GRAND POLO USF572 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031896794	2,000	16,22000		16,22000	32,44
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO 2XL U.S. GRAND POLO USF572 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031896824	4,000	16,22000		16,22000	64,88
FELPA CON ZIP UOMO NERO 2XL U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031895308	5,000	18,48000		18,48000	92,40
GIUBBOTTO UOMO BLU 2XL ROBERTO CAVALLI HST840 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8058044914076	3,000	84,58000		84,58000	253,74
GIUBBOTTO UOMO ROSSO XL ROBERTO CAVALLI HST840 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8058044914014	2,000	84,58000		84,58000	169,16
GIUBBOTTO UOMO ROSSO 2XL ROBERTO CAVALLI HST840 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8058044914021	3,000	84,58000		84,58000	253,74
TRACOLLA DONNA GIALLO UNI GOLA TUB188MACLAINEBEAM 1° TESSUTO: 100% SINTETICO. FODERA: 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 5019294408541	3,000	7,46000		7,46000	22,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ROSSO 2XL GAS GABM01TROPICAB20 100% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6211, Ean: 8056775706069	1,000	6,73000		6,73000	6,73
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL GAS GATS01TROPICAB30 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056775702955	1,000	6,73000		6,73000	6,73
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO 2XL GAS GATS01TROPICAB30 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056775702962	3,000	6,73000		6,73000	20,19

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Marko Oskuro

Daugavgrvas iela 77

1007 riga (SI) (LETONIA)

## Intestatario documento

Artevi Riga Ltd

Valmieras iela 39-34

LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>728/IT</b>	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. <b>09-10-2023</b>
Codice cliente 000000000009828	Partita IVA LV LV 401033451	Codice fiscale	Pagina 6 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 214

Totale righe 3.759,23	Sconti/magg. -389,73	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	<b>3.369,50</b>
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	09-10-2023	3.369,50		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 3.369,50	%	ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €	
Nostra banca	Firma per Accettazione				